Prefeitura Municipal de

TAPIRATIBA

Praça Dona Esméria Ribeiro do Valle Figueiredo nº. 65 - Centro - CEP. 13.760-000 – Fone (19) 3657-1521

CNPJ 45.742.707/0001-01 email: secretaria@tapiratiba.sp.gov.br – home page: www.tapiratiba.sp.gov.br

        PORTARIA N.º 037/2015, DE 17 DE JULHO DE 2015.

Nomeia Comissão Municipal de Meio Ambiente e dá outras providências.

LUIZ ANTONIO PERES, Prefeito Municipal de Tapiratiba, Estado de São Paulo,

usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

  R E S O L V E :

  Art. 1º Nomear a Comissão Municipal do Meio Ambiente, nos moldes da Lei

Municipal nº 1072/2014, que será formada pelos membros conforme segue:

  Representantes do Poder Público:

  I – Antônio Reis Guimarães Júnior – Titular;

  Sérgio Eduardo de Souza Carvalho – Suplente;

  II – Miguel Arcanjo Costa Monteiro – Titular;

  Romildo Francisco da Silva – Suplente;

  III – Francisco Caetano de Paula Lima;

  Márcio Salatiel – Suplente;

  IV – Vânia Satti Pansani – Titular;

  Cláudia de Carvalho Satti – Suplente;

  V – Frorisvaldo Godoi Ferraz – Titular;

  Sergio Roberto Oliveira – Suplente;

  Representantes da Sociedade Civil:

  VI – Luiz Antônio Prado – Titular;

  Alexandre Junqueira Scalli – Suplente;

  VII – José Luiz Gonçalêz – Titular;

  José Rovilson de Araújo – Suplente;

  VIII – José Carlos Perri – Titular;

  Carmem Tereza - Suplente;

  IX – Jamil Scaff – Titular;

  Edson Luiz Alves Bezerra – Suplente;

  X – Marco Antônio de Souza – Titular;

  Silvio Batista Dias – Suplente;

  Art. 2º Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entrará em vigor

na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Tapiratiba, 17 de julho de 2015.

LUIZ ANTONIO PERES

PREFEITO MUNICIPAL

Publicado por afixação no quadro de Editais na sede da Prefeitura Municipal e no Painel da

Cidadania, na mesma data.